
Strana 1  

 

  

 
 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě DP č. 227/2018 

uzavřené dne 19.12.2018 
(dále též dodatek) 

 

 o veřejných službách v přepravě cestujících v příměstské dopravě vedené mimo územní 

obvod města Litvínova: 

 
 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Most 

Číslo účtu  : 1406491/0100 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též „dopravce“) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

MUDr. Sáša Štembera, předseda představenstva 

Bc. Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 

Název                     : Město Litvínov 

Sídlo   : Litvínov, náměstí Míru 11 

IČ                           : 00266027 

DIČ   : CZ00266027 

Bankovní spojení   : Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu                : 19-000092149/0100 

 

(dále též „město“) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

 Mgr. Kamila Bláhová, starostka města Litvínova 

 

I. 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19.12.2018 smlouvu DP č. 227/2018 (dále jen 

Smlouva) jejímž předmětem jsou veřejné služby v přepravě cestujících v příměstské 

dopravě vedené mimo územní obvod města Litvínova).   



Strana 2  

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 

Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 

tohoto dodatku; 

b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 

tohoto dodatku. 

3. Dopravce se zavazuje, že od 1. 5. 2023 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy 

na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v rozsahu, v 

jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek 

stanovených ve Smlouvě. 

4. Objednatel se zavazuje k úhradě nákladů, které Dopravci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v 

rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Objednatele a to za 

podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 

II. 

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 

splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 

naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět 

odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy 

uvedené v záhlaví smlouvy. 

2. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., a 

zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení účinná. Účastníci sa zavazují nahradit neúčinné ustanovení 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 

a smyslu ustanovení původního neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory ze 

Smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

6. Obě strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před podpisem dobře seznámili a že 

tento odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Tento dodatek, jakož i smlouva ve znění všech jejích dodatků podléhá uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem 



Strana 3  

 

uveřejní dopravce, a to nejpozději do 25 pracovních dnů od podpisu dodatku. V případě 

nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek v registru smluv město. 

8. Smluvní strany shodně uznávají a prohlašují, že od 1. 4. 2023 dopravce poskytoval 

plnění a město přijímalo plnění a to na základě podmínek sjednaných mezi stranami 

v předchozí neformální ústní dohodě, které jsou shodné s podmínkami sjednanými 

v tomto Dodatku č. 5 ke smlouvě č. 227/18 o veřejných službách v přepravě cestujících 

v příměstské dopravě vedené mimo územní obvod města Litvínova. Tento Dodatek č. 5 

ke smlouvě č. 227/18 o veřejných službách v přepravě cestujících v příměstské dopravě 

vedené mimo územní obvod města Litvínova ode dne uzavření výše specifikovanou 

ústní dohodu v celém rozsahu nahrazuje. 

9. Tento dodatek byl projednán a schválen zastupitelstvem města Litvínova č. usnesení   

Z/2015/7. 

 

 

Příloha č.1 - Vymezení linek a spojů 

Příloha č.2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

     Bc. Daniel Dunovský 

   místopředseda představenstva  

  a ředitel akciové společnosti 

  DOPRAVNÍ PODNIK měst 

       Mostu a Litvínova,a.s. 

Datum:  

 

 

 

Datum:  

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

        MUDr. Sáša Štembera 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

město 

          Mgr. Kamila Bláhová 

                   starostka města Litvínova  

 

 

 

 

 



Strana 4  

 

 

 



Strana 5  

 

               Příloha č. 3 (Příloha č. 2 Smlouvy) 

 



Strana 6  

 

 
 


